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   Teisipäev, 8.august 2017
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel ERR uudised, 7.15 hommikupalvus: Sutlepa Baptistikoguduse pastor TOOMAS VALLIMÄE, kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised, 9.30 hommikuintervjuu, 9.45 teated     
                10:00            RAADIOKANTSEL: pastor TOIVO PILLI piiblitund – MEELEPARANDUS    
                11:00            Uudised, SAATEKAVA ja PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab AGO LILLEORG, kl 11.30 JÄRJE-JUTT: Meie esimese naisvaimuliku LAINE VILLENTHALi eluloolist raamatut SINA JUHID MINU ELU, loeb MARGIT PRANTSUS    
                12:00            ERR uudised, SAATEKAVA, teated; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: TÄHED JEESUSE KÄES (Ilm 1:17-20). Pühakirja selgitab Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL    
                Kell 13            OLEMINE JA OLEMASOLEMINE: 1917 aastal ilmutas Jumalaema end Portugalis Fatima küla lähistel kuuel korral - 13 mail, juunil ja juulil, 19 augustil ning 13 septembril ja oktoobril. Neitsi Maarja esma ilmumise tunnistajateks olid kolm karjuslast, viimaseid sündmusi kogesid aga kümned tuhanded kokkutulnud inimesed . Autorisaates mõtiskleb teoloog EINAR LAIGNA                 
   
                Kell 14            ÜHESKOOS: Paarisuhte temaatikat käsitlevas saates otsib seekord MEELIS KIBUSPUU lahendusi küsimusele - Kuidas mehena, abikaasa ja isana, kindlustada oma pere tagalat?    
                Kell 15            ERR uudised, SAATEKAVA ja TEATED, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            LINNULENNUL: Oma teise CD albumi JUMAL ON NII HEA saamisloost kõnelevad MATRI JOOSUA ja KARL SAAMUEL HOLLMAN. Vestlust suunab ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 17            TEATED, 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU vaimulikke mõtteid raamatust „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU; kl 17.30 PIIBLILUGMINE: Peatükke Pauluse esimesest kirjast KORINTLASTELE loeb AARE VILU; kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: LAINE VILLENTHALi eluloolist raamatut SINA JUHID MINU ELU, loeb MARGIT PRANTSUS    
                Kell 19            TEELISED: GRUUSIA MÄGITEEDEL. Kohtumisi ja tähelepanekuid Gruusiast vahendavad MARGUS EINLO ja KÄRT TAMM. Kaasa räägivad ka Lihula Baptistikoguduse pastor AIVAR RAUDVER ja Külauudiste portaali toimetaja URMAS SAARD
    
                Kell 20            MISSIOONIKANDJA: HALDUSJUHTIMINE ja KRISTLASTE OSALUS SELLES. Teemat avavad pastorid PEETER ROOSIMAA, MARGUS KASK ja INDREK LUIDE    
                Kell 21            Loeb INGRID VAHTER lastele UNEJUTTU; siis veel hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ja RAADIOKANTSEL: OSVALD TÄRGI arhiivijutlus KOGUDUSEST    
                Kell 22            MUUSIKA JA ÜLISTUS: LAULUD TARTUMAALT. Saate autor on MARGIT PRANTSUS    
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 24            KÕNETUSED: KIRIKU SOOJUS´est räägivad Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku peapiiskop URMAS VIILMA ja INDREK TREUFELDT (saade oli esmakordselt eetris veebruarikuus)
    
                Kell 1       öösel            LÄBI IISRAELI: saates tuleb juttu JEERKOST ENNE VALLUTAMIST JA IISRAELLASI ABISTANUD RAAHABIST. Saatejuhid on MARGIT PRANTSUS ja HELI METSALA    
             

 1 / 1


